
TV 10 OS III etapp 
Rakvere Staadion 

24.05.2009 
TN kaugushüpe 
1 143 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool IND 4.97 
 4.43 4.48 4.70 X 4.97 4.63 
 +1.2 +1.1 +1.1 +1.7 +1.9 +1.7 
2 147 Kadi KAART  Valga G 4.72 
 4.55 4.26 4.68 4.52 4.57. 4.72 
 +0.2 +1.8 +2.4 +1.8 +2.8 +0.5 
3 275 Annabel KUTMAN 13.11.1997 Tartu Kesklinna Kool 4.71 
 4.48 4.52 4.62 4.58 4.67 4.71 
 +1.0 +1.0 +2.4 +2.3 +2.0 +2.2 
4 145 Greete SÜGIS  Saku G IND 4.70 
 4.49 3.99 4.34 4.67 4.34 4.70 
 +1.4 -1.3 +1.2 +2.4 +4.0 +1.7 
5 232 Laura MIKK  Jõgeva G 4.54 
 4.30 4.26 4.36 4.39 4.54 4.40 
 -0.7  0.0 +1.4 +4.0 +2.8 +1.6 
6 90 Anna-Lisete KUKK  Parksepa Keskkool 4.40 
 4.34 4.24 4.38 4.40 4.27 3.61 
 +1.5 -1.2 +2.5 +3.2 +3.3 +3.2 
7 140 Kreete VERLIN  Nõmme G IND 4.35 
 4.32 4.23 4.08 4.26 4.35 4.31 
 +0.1 -1.5 +0.4 +3.5 +2.5 -0.4 
8 27 Sandra SAVELJEV  Tallinna Kristiine G 4.28 
 4.28 4.20 3.92 4.21 3.84 4.26 
 +2.3 +1.0 -2.6 -0.8 +2.9 +1.8 
9 111 Johanna ILVES  Koeru Keskkool 4.24 
 4.18 4.24 4.24 
 +1.2 +1.3 +2.5 
10 228 Kristi RIKMA  Kuusalu Keskkool 4.24 
 4.24 4.14 4.18 
 +0.7 +1.3 +1.2 
11 92 Siret BUGAJEV  Parksepa Keskkool 4.24 
 4.12 4.24 4.03 
 +0.7 -0.4 +0.6 
12 339 Karina PRANTS  Võru Kreutzwaldi G 4.22 
 X 4.12 4.22 
 +0.7 +1.2 -1.0 
13 216 Aike Marit KRUUS  Tallinna Saksa G 4.20 
 4.20 4.19 4.19 
 +0.7 +1.2 +0.9 
14 174 Keril KAHR  Võru Kesklinna G 4.18 
 4.18 4.02 3.84 
 -0.6 +1.0 +0.2 
15 48 Sigrid SAAREMÄE  Otepää G 4.16 
 4.16 3.96 4.02 
 +2.7 +0.9 +1.2 
16 36 Brita VELDERMANN  Saue G 4.14 
 4.14 3.82 3.94 
 +2.0 +0.6 +2.0 
17 34 Anna SIMGA  Põlva ÜG 4.14 
 3.92 3.88 4.14 
 +2.1 -0.1 +1.7 
18 93 Rebeka JOA 05.02.1997 Turba G 4.13 
 4.13 3.88 3.81 
 +1.6 -0.4 +0.7 
19 299 Laura KALLAS 09.06.1997 Rakvere G IND 4.10 
 4.04 4.10 X 
 +1.2 +0.6 -1.2 
20 173 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna G 4.10 
 3.90 4.10 3.88 
 +1.2 -0.2 +0.7 



 
21 215 Triina MAASIK  Tallinna Saksa G 4.08 
 3.64 3.90 4.08 
 +0.8 +0.1 +1.0 
22 47 Keit KALK 28.03.1997 Otepää G 4.07 
 3.84 3.92 4.07 
 +2.5 +0.2 +0.8 
23 8 Kalli KUUSIK  Elva G 4.05 
 4.02 4.05 4.00 
 +1.3 -0.8 -0.7 
24 245 Heleriin MESI  Rannu Keskkool 4.05 
 4.05 3.94 3.74 
 +1.6 +1.8 +0.5 
25 316 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa G 4.04 
 3.86 4.04 3.93 
 +0.7 +2.7 +0.4 
26 297 Veronika IVANOV  Rakvere Reaalgümnaasium 4.03 
 4.03 3.93 3.96 
 -0.8 -0.3 +0.6 
27 183 Kadre KÜNNAPAS  Keila G 4.03 
 4.03 3.80 3.82 
 +1.7 +0.2 -0.2 
28 17 Helene-Terese JÜRGENSON  Viljandi CRJ G 3.98 
 3.96 3.79 3.98 
 +1.9 -1.2 -2.3 
29 229 Lisett SINDEVA  Kuusalu Keskkool 3.98 
 3.98 3.82 3.75 
 +2.6 -0.8 +1.5 
30 61 Liisa-Johanna VIIKNA  Viimsi Keskkool 3.90 
 3.83 3.90 X 
 +1.3 +1.3 +1.3 
31 246 Hele-Mai LUIK  Rannu Keskkool 3.87 
 3.87 3.86 3.70 
 -1.2  0.0 +1.1 
32 162 Rebekka Madleen LAMP  Vanalinna Hariduskoll. 3.83 
 3.83 X 3.70 
 +0.2 +2.4 +0.7 
33 184 Lisanna LEPIK  Keila G 3.83 
 3.83 3.38 3.63 
 +1.1 -2.3 -0.7 
34 112 Joanna JÜRGENSOHN  Koeru Keskkool 3.81 
 3.81 3.53 3.62 
  0.0 -0.2 +2.5 
35 302 Laura TURBA  Põlva ÜG 3.78 
 3.35 3.28 3.78 
 +2.9 -1.4 +3.8 
36 201 Jette Leen KELNER  Viljandi Maagümnaasium 3.77 
 3.77 3.59 3.58 
 -0.2 +0.4 +2.0 
37 318 Kadri-Hebo KUKUMÄGI   Kadrioru Saksa G 3.73 
 3.73 X 3.63 
 -0.1 +2.3 -0.5 
38 19 Kati-Kristella KIVISILD  Viljandi CRJ G 3.72 
 3.60 3.67 3.72 
 +1.6 +1.9 -0.7 
39 37 Martina EERME  Saue G 3.68 
 3.61 3.56 3.68 
 +3.9 +0.1 +1.2 
40 286 Kristel-Liis JÕENDI  Osula Põhikool 3.68 
 3.68 3.38 3.52 
 +0.7 +2.0 +0.8 
41 28 Grete METSOJA  Tallinna Kristiine G 3.67 
 3.67 3.66 3.28 
 +1.3 +0.3 -0.4 



42 332 Theelia IDAVAIN  Loksa 1. Keskkool 3.66 
 3.43 3.39 3.66 
 +0.6 +0.3 -2.1 
43 341 Elina TAHK  Rakvere Reaalgümnaasium 3.65 
 3.48 3.65 3.40 
 +0.7 -0.4 +0.1 
44 123 Hanna-Loore VASNU  Järvakandi G 3.63 
 3.46 3.58 3.63 
 +0.7 +0.3 -0.9 
45 264 Kairit KITS  Antsla G 3.62 
 3.62 3.50 3.30 
 -0.4 +1.6 +1.2 
46 193 Marleen VITSUT  Ruila Põhikool 3.60 
 3.60 3.22 3.33 
 +2.7  0.0 +2.4 
47 81 Andra KALDMA  Avinurme Keskkool 3.58 
 3.55 3.58 3.40 
 +0.9 -0.5 +1.8 
48 163 Hanna Maria SALONG  Vanalinna Hariduskoll. 3.56 
 3.56 3.47 3.42 
 -0.1 +1.6 +1.1 
49 72 Mery-Liis VÄLIS  Vana-Vigala Põhikool 3.52 
 3.50 3.48 3.52 
 +2.0 -1.6 +0.9 
50 192 Anita Melissa PAUR  Ruila Põhikool 3.52 
 3.52 X X 
 +0.8 -1.3 +1.4 
51 124 Liina EDVAND  Järvakandi G 3.51 
 3.51 3.08 3.37 
 +0.9 -0.9 +0.5 
52 133 Gerda KANGUR  Käina G 3.45 
 3.43 3.45 3.34 
 +0.3 -0.2 +0.7 
53 71 Annika OTTI  Vana-Vigala Põhikool 3.44 
 3.44 2.60 3.29 
 +1.9 -0.6 -0.8 
54 200 Renate PIKK  Viljandi Maagümnaasium 3.33 
 3.33 3.22 3.03 
 +0.7 +0.1 +3.0 
55 65 Simone VELLAU  Viimsi Keskkool 3.29 
 3.29 3.26 3.24 
 +0.3 +0.2 -0.1 
56 134 Liisa VARA  Käina G 3.26 
 3.20 3.26 3.24 
 -0.2 -1.4 +1.9 
57 82 Kati AMBOS  Avinurme Keskkool 3.24 
 3.24 3.21 2.90 
 +1.1 +0.9 +1.7 
58 331 Anu ALAJÄRV  Loksa 1. Keskkool 3.20 
 X 3.20 3.18 
 +1.4 +1.9 -0.1 
59 16 Leanne SIIMUMÄE  Kose G 3.05 
 3.05 2.81 2.88 
 +1.2 -0.3 -1.1 
 302 Laura TURBA  Põlva ÜG NM 
 - - - 
 233 Kätleen NOORMÄGI  Jõgeva G DNS 
 317 Johanna PUNTSO  Kadrioru Saksa G DNS 
 
TN pallivise 
1 340 Mariann TOOTS  Võru Kreutzwaldi G 49.00 
2 147 Kadi KAART  Valga G 48.13 
3 198 Aveli TIBU  Viljandi Maagümnaasium 45.34 
4 262 Leanika LAANISTO  Antsla G 44.92 
5 143 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese Erakool IND 44.48 



6 247 Merili SUTT  Rannu Keskkool 42.01 
7 297 Veronika IVANOV  Rakvere Reaalgümnaasium 41.56 
8 36 Brita VELDERMANN  Saue G 41.32 
9 113 Kristelle KIIS  Koeru Keskkool 40.42 
10 93 Rebeka JOA 05.02.1997 Turba G 40.07 
11 216 Aike Marit KRUUS  Tallinna Saksa G 38.76 
12 217 Sandra REIVIK  Tallinna Saksa G 38.63 
13 63 Kaisa LEPIK  Viimsi Keskkool 38.57 
14 318 Kukumägi KADRI-HEBO  Kadrioru Saksa G 38.25 
15 162 Rebekka Madleen LAMP  Vanalinna Hariduskoll. 37.12 
16 133 Gerda KANGUR  Käina G 36.80 
17 71 Annika OTTI  Vana-Vigala Põhikool 36.69 
18 114 Aliis JÜRGEN  Koeru Keskkool 36.68 
19 199 Loora ORAV  Viljandi Maagümnaasium 36.56 
20 302 Laura TURBA  Põlva ÜG 36.54 
21 299 Laura KALLAS 09.06.1997 Rakvere G IND 36.46 
22 230 Heleri TREIMA  Kuusalu Keskkool 36.39 
23 173 Hanna-Mai VAIKLA 31.05.1997 Võru Kesklinna G 36.25 
24 342 Kristiina REENTALU  Rakvere Reaalgümn. IND 36.20 
25 82 Kati AMBOS  Avinurme Keskkool 36.19 
26 90 Anna-Lisete KUKK  Parksepa Keskkool 35.91 
27 125 Anett Mari Ann ZAGNOIKO  Järvakandi G 35.76 
28 18 Krislin HEIN  Viljandi CRJ G 35.17 
29 34 Anna SIMGA  Põlva ÜG 34.44 
30 341 Elina TAHK  Rakvere Reaalgümn. IND 33.56 
31 316 Mariliis MUUGA 17.04.1997 Kadrioru Saksa G 33.37 
32 288 Maris RÄIS  Osula Põhikool 32.85 
33 231 Carolina KIPPER  Kuusalu Keskkool 32.32 
34 177 Lisann MIKSON  Võru Kesklinna G 32.12 
35 48 Sigrid SAAREMÄE  Otepää G 32.08 
36 246 Hele-Mai LUIK  Rannu Keskkool 31.78 
37 47 Keit KALK 28.03.1997 Otepää G 31.57 
38 27 Sandra SAVELJEV  Tallinna Kristiine G 31.06 
39 331 Anu ALAJÄRV  Loksa 1. Keskkool 30.92 
40 62 Eveli LASS  Viimsi Keskkool 30.53 
41 28 Grete METSOJA  Tallinna Kristiine G 30.35 
42 9 Merilin PUNDER  Elva G 30.19 
43 286 Kristel-Liis JÕENDI  Osula Põhikool 30.00 
44 19 Kati-Kristella KIVISILD  Viljandi CRJ G 29.94 
45 81 Andra KALDMA  Avinurme Keskkool 29.13 
46 38 Anett KADASTU  Saue G 28.43 
47 298 Nele Triin UNDREST  Rakvere Reaalgümnaasium 28.39 
48 332 Theelia IDAVAIN  Loksa 1. Keskkool 28.14 
49 123 Hanna-Loore VASNU  Järvakandi G 27.48 
50 134 Liisa VARA  Käina G 26.87 
51 232 Laura MIKK  Jõgeva G 26.22 
52 91 Maria-Martha KIKKAS  Parksepa Keskkool 25.92 
53 183 Kadre KÜNNAPAS  Keila G 23.80 
54 163 Hanna Maria SALONG  Vanalinna Hariduskoll. 20.11 
55 184 Lisanna LEPIK  Keila G 19.64 
56 72 Mery-Liis VÄLIS  Vana-Vigala Põhikool 19.27 
57 16 Leanne SIIMUMÄE  Kose G 18.13 
 194 Laura VAHER  Ruila Põhikool - 
 195 Helene-Elisabeth VEERMÄE  Ruila Põhikool - 
 
TV 600m jooks 
1 293 Kerli KIVIMÄGI 05.01.1995 Rakvere Reaalgümnaasium 1.45,06 
2 186 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Keila G 1.46,26 
3 234 Reena KOLL 15.11.1996 Jõgeva G 1.47,12 
4 273 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Miina Härma G IND 1.47,14 
5 300 Laura MARTON 09.12.1995 Rakvere G IND 1.48,78 
6 149 Liisa LIND 13.02.1995 Valga G 1.49,16 
7 135 Birgit PIHELGAS 12.05.1995 Sütevaka HG IND 1.49,34 
8 241 Kristina KEISK 13.01.1995 Rannu Keskkool 1.50,18 
9 267 Dea LEPIK 14.06.1996 Türi Majandusgümn. IND 1.50,89 



10 33 Anett SIMGA 08.01.1996 Põlva ÜG 1.51,23 
11 337 Eliise JOHANSON .1996 Võru Kreutzwaldi G 1.51,36 
12 20 Šerelin ZVEREV 18.12.1996 Viljandi CRJ G 1.51,42 
13 284 Sirelyn POMMER  Osula Põhikool 1.53,53 
14 212 Karit KALJUSTO 02.07.1995 Tallinna Saksa G 1.53,94 
15 322 Diana HALLA 08.07.1995 Gustav Adolfi G IND 1.53,96 
16 151 Johanna ARDEL 18.12.1996 Valga G 1.54,54 
17 110 Merilyn IVASK 10.06.1995 Koeru Keskkool 1.54,67 
18 323 Ketlin KIVI  Kuristiku G IND 1.54,73 
19 130 Angelika SADAM  Käina G 1.55,19 
20 152 Anna-Liis SALUVEER 12.03.1996 Valga G IND 1.55,28 
21 276 Grete SIKK 14.11.1996 Põlva ÜG IND 1.55,68 
22 235 Kaari PERM  Jõgeva G 1.55,99 
23 301 Rahel KALLAS 19.01.1996 Rakvere G IND 1.56,12 
24 5 Eleri RAAMAT 14.08.1995 Elva G 1.56,18 
25 196 Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 Ruila Põhikool 1.56,25 
26 226 Katariina VELPLER  Kuusalu Keskkool 1.56,68 
27 172 Mari-Liis TULEV 06.04.1995 Võru Kesklinna G 1.57,99 
27 324 Margot KREEM 14.12.1995 Pirita Majadnusgümn. IND 1.57,99 
27 79 Pilleriin PÄRN  Avinurme Keskkool 1.57,99 
30 87 Õilme VÕRO 02.01.1996 Parksepa Keskkool 1.58,39 
31 204 Merili LELLEP  Viljandi Maagümnaasium 1.58,75 
32 109 Katre KLUUST 07.01.1995 Koeru Keskkool 1.58,76 
33 32 Eleriin AALDE  Põlva ÜG 1.58,94 
34 294 Mari-Liis PALK 18.10.1995 Rakvere Reaalgümnaasium 1.59,66 
35 6 Kati JUURIK 30.08.1995 Elva G 2.00,86 
36 227 Kristi KUUSPALU  Kuusalu Keskkool 2.01,90 
37 175 Celine AROS  Rakvere Reaalgümn. IND 2.02,23 
38 121 Anett KALDAS  Järvakandi G 2.02,49 
39 141 Merli ILVES 26.06.1995 Orava Põhikool IND 2.02,72 
40 313 Gete TIIRATS  Kadrioru Saksa G 2.03,08 
41 182 Anne-mari ALLEV  Keila G 2.03,42 
42 50 Helin KÜLM  Otepää G 2.03,69 
43 329 Kelly ROSEN  Loksa 1. Keskkool 2.04,11 
44 41 Karin NAPPUS 28.04.1995 Saue G 2.04,64 
45 260 Merilin SALUNDI 14.11.1995 Antsla G 2.06,39 
46 122 Laura TORRI  Järvakandi G 2.07,59 
47 80 Marit VAAS  Avinurme Keskkool 2.07,96 
48 197 Kaia VIIDIK 16.08.1995 Ruila Põhikool 2.08,06 
49 315 Smolski LAURA  Kadrioru Saksa G 2.09,18 
50 69 Kristel VITSBERG .1994 Vana-Vigala Põhikool 2.09,39 
51 14 Pauliina SIIMUMÄE  Kose G 2.09,68 
52 314 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa G IND 2.10,79 
53 88 Hanna TINTSO  Parksepa Keskkool 2.11,28 
54 99 Kati NÕLVAK  Turba G 2.11,50 
54 242 Katrin KAAVER  Rannu Keskkool 2.11,50 
56 70 Doris VÄLIS  Vana-Vigala Põhikool 2.11,95 
57 261 Elis KANNIMÄE  Antsla G 2.14,70 
58 178 Anna-Liisa PADOSEPP  Võru Kesklinna G 2.15,02 
59 59 Deivi-Päivi PREITOF  Viimsi Keskkool 2.15,94 
60 60 Mona Ly EESALU  Viimsi Keskkool 2.16,51 
61 131 Kristiina KÄSN  Käina G 2.18,73 
62 97 Regina TSAPOV  Turba G 2.25,57 
 211 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa G DNS 
 330 Janet KASK  Loksa 1. Keskkool DNS 
 
TV kõrgushüpe 
1 186 Gerli ISRAEL 07.02.1995 Keila G IND 1.56 
2 273 Getter Marie LEMBERG 25.02.1995 Miina Härma G IND 1.56 
3 293 Kerli KIVIMÄGI 05.01.1995 Rakvere Reaalgümnaasium 1.50 
4 144 Kristella JURKATAMM 09.04.1996 Tln Rahumäe PK IND 1.50 
5 141 Merli ILVES 26.06.1995 Orava Põhikool IND 1.50 
6 211 Klarika KALDMAA 29.03.1995 Tallinna Saksa G 1.50 
7 6 Kati JUURIK 30.08.1995 Elva G 1.45 
7 185 Aet LAURIK 13.03.1995 Keila G 1.45 



9 39 Liisbeth SALUTEE 27.02.1995 Saue G 1.45 
10 148 Margot MERI 30.04.1996 Valga G 1.40 
10 58 Triin TREMPI  Viimsi Keskkool 1.40 
10 21 Sirelin TALLO  Viljandi CRJ G 1.40 
10 142 Vanessa JALAKAS 08.02.1995 Õismäe Humanitaargümn. IND 1.40 
10 301 Rahel KALLAS 19.01.1996 Rakvere G IND 1.40 
15 139 Kelly RAUD 12.06.1996 Viljandi Paalalinna G IND 1.40 
16 150 Cathlin RENNU 03.11.1995 Valga G IND 1.40 
16 89 Karoliine-Ireene BUGAJEV 04.06.1995 Parksepa Keskkool 1.40 
18 179 Merlin AASA  Võru Kesklinna G 1.35 
19 234 Reena KOLL 15.11.1996 Jõgeva G 1.35 
20 241 Kristina KEISK 13.01.1995 Rannu Keskkool 1.35 
20 336 Kristiina ILVES 15.03.1996 Võru Kreutzwaldi G 1.35 
22 131 Kristiina KÄSN  Käina G 1.35 
23 32 Eleriin AALDE  Põlva ÜG 1.30 
23 99 Kati NÕLVAK  Turba G 1.30 
23 78 Käthlin PÄRN 23.08.1995 Avinurme Keskkool 1.30 
23 196 Kaivi JÄRVELA 16.03.1995 Ruila Põhikool 1.30 
27 14 Pauliina SIIMUMÄE  Kose G 1.30 
28 260 Merilin SALUNDI 14.11.1995 Antsla G 1.30 
29 69 Kristel VITSBERG .1994 Vana-Vigala Põhikool 1.30 
30 314 Anna Maria OREL 11.12.1996 Kadrioru Saksa G IND 1.30 
30 312 Vanessa REITEL 07.03.1996 Kadrioru Saksa G 1.30 
32 283 Anet PLAKSO  Osula Põhikool 1.30 
33 120 Liisa VALDAS  Järvakandi G 1.25 
33 225 Kadi RAHU  Kuusalu Keskkool 1.25 
35 109 Katre KLUUST 07.01.1995 Koeru Keskkool 1.25 
36 202 Hanna-Liina TIRGO  Viljandi Maagümnaasium 1.20 
37 98 Anette KAERPÕLD  Turba G IND 1.15 
38 50 Helin KÜLM  Otepää G 1.15 
38 329 Kelly ROSEN  Loksa 1. Keskkool 1.15 
 274 Marit JUKK 16.11.1996 Tartu Tamme G IND DNS 
 
PN teivashüpe 
1 271 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Karlova G IND 2.63 
2 295 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümnaasium 2.53 
2 138 Karl Robert KURM  Kivilinna G IND 2.53 
4 296 Martin MOLDAU  Rakvere Reaalgümn. IND 2.53 
5 176 Georg Mattias DANIEL  Võru Kesklinna G 2.43 
6 160 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare G IND 2.33 
7 3 Alari PENNAR  Elva G 2.23 
8 170 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 Võru Kesklinna G IND 2.23 
9 68 Hans VESKIMÄGI  Vana-Vigala Põhikool 2.13 
10 158 Risto LILLEMETS  Kuressaare G IND 2.13 
11 159 Johannes TREIEL  Saaremaa Ühisgümn. IND 2.13 
12 223 Henris MAIDLE  Kuusalu Keskkool 2.13 
13 249 Roomet PITILIMOV  Rannu Keskkool 2.13 
14 270 Karsten MÄNDAR  Kivilinna G IND 2.03 
15 118 Kaspar Rasmus EELMA  Järvakandi G 2.03 
16 64 Mark LICHTI  Viimsi Keskkool 1.93 
17 320 Martin KOKK  Lasnamäe G IND 1.93 
18 321 Eduard ÜLEVAIN  Tallinna 21. Keakkool IND 1.93 
19 75 Markus ALLMÄE  Avinurme Keskkool 1.83 
20 85 Gail KIKKAS  Parksepa Keskkool 1.83 
20 236 Rainer TILK  Jõgeva G 1.83 
22 31 Andry AUST  Põlva ÜG 1.83 
23 106 Reigo NEEME  Koeru Keskkool 1.83 
23 309 Kasper ANTON  Kadrioru Saksa G 1.83 
25 326 Allemann JUSTUS  Loksa 1. Keskkool 1.83 
26 12 Jan-Martin VANDRECHT  Kose G 1.73 
26 49 Kenno RUUKEL  Otepää G 1.73 
28 44 Rainar TEAS  Saue G 1.73 
29 96 Timo SAALISTE  Turba G 1.63 
29 218 Martin SAAR  Tallinna Saksa G 1.63 
31 259 Karl UIBOLEHT  Antsla G 1.63 



32 22 Jakob UNIVER  Viljandi CRJ G 1.63 
33 335 Risto PLOOM  Võru Kreutzwaldi G 1.53 
34 153 Hanno NÕMM  Valga G 1.53 
35 205 Egert ADRAT  Viljandi Maagümnaasium 1.43 
36 128 Allar REHEPAPP  Käina G 1.33 
36 280 Mikk MÄNGLI  Osula Põhikool 1.33 
38 188 Jüri VIIDIK  Ruila Põhikool 1.23 
 254 Mikk VALK  Muhu Põhikool DNS 
 
PN kettaheide 
1 327 Karmo PEETERMANN  Loksa 1. Keskkool 31.19 
 31.19 30.49 24.38 25.29 
2 165 Jan DUREJKO  Vanalinna Hariduskoll. 30.42 
 30.42 22.92 24.72 29.16 
3 160 Romet ROOM 30.03.1997 Orissaare G IND 29.03 
 28.49 28.82 29.03 28.22 
4 271 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Karlova G IND 28.97 
 28.97 23.11 X X 
5 206 Karl TOOM  Viljandi Maagümnaasium 28.95 
 28.95 25.85 26.24 25.11 
6 154 Kevin PODNIEKS  Valga G 27.86 
 27.86 26.25 25.66 27.24 
7 153 Hanno NÕMM  Valga G 26.52 
 26.15 24.02 23.08 26.52 
8 224 Maarek MALM  Kuusalu Keskkool 26.41 
 25.57 22.51 25.09 26.41 
9 31 Andry AUST  Põlva ÜG 25.49 
10 236 Rainer TILK  Jõgeva G 25.08 
11 76 Tair TOOMING  Avinurme Keskkool 23.86 
12 43 Ragnar TEAS  Saue G 23.09 
13 157 Kaarel ERNITS  Kuressaare Vanalinna K IND 22.97 
14 272 Tanel PRUER  Tartu Forseliuse G IND 22.43 
15 223 Henris MAIDLE  Kuusalu Keskkool 22.39 
16 12 Jan-Martin VANDRECHT  Kose G 22.22 
17 146 Erik KALDA  Kõpu PK IND 22.20 
18 170 Allan KATŠMAZOV 21.03.1997 Võru Kesklinna G 22.07 
19 4 Cevin Anders SIIM  Elva G 22.03 
20 171 Christian KALME  Võru Kesklinna G 22.00 
21 158 Risto LILLEMETS  Kuressaare G IND 21.89 
22 107 Keith GRAUBERG  Koeru Keskkool 21.77 
23 108 Simmo TOOMSALU  Koeru Keskkool 21.40 
24 13 Sten-Gregor KELLO  Kose G 21.20 
25 188 Jüri VIIDIK  Ruila Põhikool 21.18 
26 237 Erki ANT  Jõgeva G 20.74 
27 68 Hans VESKIMÄGI  Vana-Vigala Põhikool 20.52 
28 320 Martin KOKK  Lasnamäe G IND 20.49 
29 248 Ott ALEKÕRS  Rannu Keskkool 20.37 
30 136 Kert PIIRIMÄE  Koigi Põhikool IND 20.20 
31 207 Tony NÕU  Viljandi Maagümnaasium 20.04 
32 249 Roomet PITILIMOV  Rannu Keskkool 19.89 
33 295 Sander MOLDAU 09.01.1998 Rakvere Reaalgümnaasium 19.68 
34 269 Friedrich KRULL  Tartu Descartes Lütseum IND 19.58 
35 328 Kristo METUS  Loksa 1. Keskkool 19.49 
36 321 Eduard ÜLEVAIN  Tallinna 21. Keakkool IND 19.38 
37 23 Alari HOMMIK  Viljandi CRJ G 19.03 
38 128 Allar REHEPAPP  Käina G 18.55 
39 77 Markus MÖLDER  Avinurme Keskkool 18.48 
40 189 Karl-Eduard HEINMÄE  Ruila Põhikool 18.10 
41 265 Brain PÕLDSEPP  Antsla G 17.66 
42 3 Alari PENNAR  Elva G 17.49 
43 334 Endo-Aron VUHT  Võru Kreutzwaldi G 17.43 
44 282 Atso TAPPO  Osula Põhikool 16.94 
45 311 Sven HOLM  Kadrioru Saksa G 16.87 
46 42 Erik ORASTU  Saue G 16.67 
47 86 Rain OJAVEER  Parksepa Keskkool 16.65 



48 218 Martin SAAR  Tallinna Saksa G 16.46 
49 85 Gail KIKKAS  Parksepa Keskkool 15.94 
50 296 Martin MOLDAU  Rakvere Reaalgümn. IND 15.85 
51 281 Egon NURM  Osula Põhikool 14.94 
52 219 Karl Hendrik MAE  Tallinna Saksa G 14.91 
53 96 Timo SAALISTE  Turba G 14.67 
54 118 Kaspar Rasmus EELMAA  Järvakandi G 14.66 
55 49 Kenno RUUKEL  Otepää G 14.64 
56 95 Aap JÕESTE  Turba G 14.03 
57 999 Mikk NAABER  Antsla G 13.71 
58 335 Risto PLOOM  Võru Kreutzwaldi G 13.22 
59 57 Jan MURURAND  Viimsi Keskkool 12.25 
60 22 Jakob UNIVER  Viljandi CRJ G 10.35 
61 309 Kasper ANTON  Kadrioru Saksa G 8.59 
 
PV kõrgushüpe 
1 101 Ats KIISA 16.06.1995 Turba G 1.75 
2 137 Vassili DERGUNOV  Pihkva KK IND 1.72 
3 325 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Loksa 1. Keskkool 1.69 
4 1 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva G 1.63 
5 29 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva ÜG 1.63 
6 290 Toomas KESKÜLA 02.02.1995 Rakvere Reaalgümn. IND 1.60 
6 220 Brain PETERS  Kuusalu Keskkool 1.60 
8 333 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Kreutzwaldi G 1.60 
9 127 Reio MEIUSI  Käina G 1.60 
10 291 Martin FLINK 13.01.1995 Rakvere Reaalgümnaasium 1.55 
11 292 Roger PÄRTELSON  Rakvere Reaalgümn. IND 1.55 
12 66 Taavi KLISS 17.07.1995 Vana-Vigala Põhikool 1.55 
13 191 Joosep MEER 18.01.1995 Ruila Põhikool 1.50 
14 73 Kaspar PÄLL  Avinurme Keskkool 1.50 
14 156 Sten RAIDE  Valga G 1.50 
16 52 Lauri RAUK  Otepää G 1.45 
16 306 Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa G 1.45 
18 45 Ranon KRIISA  Saue G 1.45 
18 277 Hendrik VARIKO 19.04.1995 Osula Põhikool 1.45 
20 208 Patrick Joan THOMSON  Viljandi Maagümnaasium 1.45 
21 289 Markko ETVERK 16.01.1995 Rakvere Reaalgümn. IND 1.45 
22 84 Helger PIKK 20.05.1996 Parksepa Keskkool 1.45 
23 53 Sander RATASSEPP  Viimsi Keskkool 1.40 
23 243 Mario LÄÄNE 10.05.1995 Rannu Keskkool 1.40 
25 240 Artur REHI  Jõgeva G 1.40 
26 257 Sten KOLATS  Antsla G 1.40 
27 10 Hendrik OJASAAR  Kose G 1.35 
27 105 Steven HARINOV  Koeru Keskkool 1.35 
29 304 Ranet KIKKAS 19.08.1995 Võru Kesklinna G 1.35 
30 115 Egert TOMINGAS 29.12.1995 Järvakandi G 1.35 
31 213 Jürgen KARVAK  Tallinna Saksa G 1.30 
32 24 Marten VISNAP  Viljandi CRJ G 1.15 
 307 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa G DNS 
 
PV pallivise 
1 54 Deivid GRUNT  Viimsi Keskkool 78.22 
 78.22 75.83 - 72.22 
2 257 Sten KOLATS  Antsla G 76.66 
 76.66 69.32 66.15 59.94 
3 103 Gert KRUUSA  Koeru Keskkool 76.18 
 76.18 69.97 72.08 70.32 
4 29 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva ÜG 75.58 
 75.58 71.45 X 73.75 
5 1 Heiros-Jaanus SINIMÄE 21.11.1996 Elva G 72.89 
 72.89 66.48 X 63.43 
6 268 Martin SULG  Türi Majandusgümn. IND 70.76 
 70.76 69.55 62.09 64.82 
7 243 Mario LÄÄNE 10.05.1995 Rannu Keskkool 70.34 
 70.34 69.27 62.22 60.76 



8 51 Robert SEGAR  Otepää G 68.84 
 66.35 68.84 66.94 66.64 
9 101 Ats KIISA 16.06.1995 Turba G 65.18 
10 26 Henri ROHT  Viljandi CRJ G 64.36 
11 126 Kristian LAUPA 26.06.1995 Käina G 63.14 
12 102 Martin UIBOUPIN  Turba G 63.06 
13 52 Lauri RAUK  Otepää G 62.07 
14 289 Markko ETVERK 16.01.1995 Rakvere Reaalgümn. 62.04 
15 319 Egon VAIKSAAR 07.02.1995 Lilleküla G IND 61.57 
16 74 Tanel PAAS  Avinurme Keskkool 60.32 
17 258 Herki HELLAMAA  Antsla G 59.75 
18 67 Teet ROOSI 09.10.1996 Vana-Vigala Põhikool 59.21 
19 105 Steven HARINOV  Koeru Keskkool 58.48 
20 325 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 Loksa 1. Keskkool 58.38 
21 214 Kaspar PAPLI  Tallinna Saksa G 58.14 
22 330 Dan TENSON  Loksa 1. Keskkool 58.11 
23 209 Risto TÖLP 26.05.1995 Viljandi Maagümnaasium 57.13 
24 2 Robert Jakob OETJEN 30.03.1996 Elva G 56.91 
25 277 Hendrik VARIKO 19.04.1995 Osula Põhikool 56.66 
26 303 Martin MÖLDER  Avinurme Keskkool 55.82 
27 45 Ranon KRIISA  Saue G 55.27 
28 210 Kristo MIKKOR  Viljandi Maagümnaasium 54.25 
29 191 Joosep MEER 18.01.1995 Ruila Põhikool 54.03 
30 333 Martin PAAKSPUU 27.01.1996 Võru Kreutzwaldi G 53.63 
31 238 Siim TOLMUSK  Jõgeva G 53.62 
32 222 Meelis SKEBER  Kuusalu Keskkool 53.35 
33 244 Ats REITSNIK  Rannu Keskkool 53.23 
34 83 Erlend KIVI  Parksepa Keskkool 52.35 
35 46 Henri Richard TALGRE  Saue G 52.34 
36 115 Egert TOMINGAS 29.12.1995 Järvakandi G 52.27 
37 66 Taavi KLISS 17.07.1995 Vana-Vigala Põhikool 51.88 
38 304 Ranet KIKKAS 19.08.1995 Võru Kesklinna G 51.87 
39 127 Reio MEIUSI  Käina G 51.74 
40 116 Kauro KRUUSMAA  Järvakandi G 51.31 
41 278 Veiko MAIDLA  Osula Põhikool 51.27 
42 290 Toomas KESKKÜLA  Rakvere Reaalgümnaasium 50.78 
43 84 Helger PIKK 20.05.1996 Parksepa Keskkool 50.60 
44 190 Alfred ROSENBERG 19.10.1995 Ruila Põhikool 50.46 
45 213 Jürgen KARVAK  Tallinna Saksa G 48.82 
46 306 Egon LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa G 48.28 
47 239 Juho IKKONEN  Jõgeva G 44.35 
48 30 Lennart HEINOJA  Põlva ÜG 43.05 
49 11 Kerth SIIMUMÄE 13.03.1995 Kose G 42.65 
50 307 Mark LEINFELD 31.01.1995 Kadrioru Saksa G 42.42 
51 10 Hendrik OJASAAR  Kose G 39.82 
52 156 Carl-Thomas PILLER 17.05.1995 Valga G 39.60 
 


